TE10A/PA
Manuel Utilisateur
Gradateur de Puissance monophasé TE10A
Angle de Phase
Indice 2
HA175548FRA
Août 2012
1           AP/A01ET ruetasilitU leunaM

Fusible
(protection des thyristors sauf application infrarouge court)
CODIFICATION
Gradateur
10  Manuel Utilisateur TE10A/PA
INSTALLATION ET DIMENSIONS
Distance minimale entre deux TE10A :
10 mm jusqu'à 45°C
17,5 mm au-delà de 45°C
(adaptateur bi-rail
BD 173730)
Fixation par clip sur rail DIN
( EN 50022-35x7,5 et 35x15)
Dimensions
(en mm)
En option CL : Potentiomètre «I LIMIT» de la Limitation de courant
ε
1 2
3 4
3 4
1 2
75 6
G
DN
92,5
115
URE T EH RO M
80
45
024 V/16A
-   +
ON
T E1      0A
5V
I   I   I   TL M
52,5 (16A); 70 (25A)
105 (40A); 122,5 (50A)
Manuel Utilisateur TE10A/PA            11
FACE AVANT
εEUROTHERM
1 2
3 4
3 4
1 2
5 6
ON
7TE10A
- + 5V
240 V / 16 A
Indication du mode
de conduction
:
Angle de phase
Terre de sécuritéConnecteur
de commande
débrochable
Bornes de
puissance :
1 à 4
Tension et
courant
nominaux
Etiquette
utilisateur
LED verte :
indication de
conduction des
thyristors
I LIMIT
Potentiomètre
“Limitation